РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»
ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Пятнадцатая  сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

От   22.10.2015 г.

№ __15-7___

с. Онгудай

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов района (аймака)

от 28.11.2013 года № 3-6

Руководствуясь  Законом Республики Алтай от 12.01.2006 года № 5 - РЗ «О наделении органов  местного самоуправления государственными полномочиями Республики Алтай по образованию и организации деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», ст. 34 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
1. Вывести из состава Комиссии: начальника УУП и ПДН МО МВД России «Онгудайский» майора полиции Кундешева Дениса Анатольевича, социального педагога БУ РА «УСПН Онгудайского района» Куханову Оксану Александровну.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (С.С.Киндикова)

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

 Председатель Совета
 депутатов района (аймака)

                                Э.М. Текенов